公  司  简  介
   深圳圣斯尔电子技术有限公司是专业从事电量传感器研究、开发、生产、销售的高科技中外合资企业。
公司拥有各类先进的仪器仪表及检测设备，优越的传感器生产环境和先进检测手段，使公司具有年产 10
万只以上传感器的生产能力。
公司始终坚持质量第一的方针,已获得 ISO9001：2000质量体系认证。产品在相继获得 UL、CUL、CMC、
CE 等多种品质认证后， 2002年又获得美国国际品质认证委员会颁发的“高品质产品推荐证书”，成为此
类产品国内唯一认证最全的生产厂家。
“产学研”三位一体的高新技术成果产业化模式，使公司在信号调理、信号隔离、信号变换和具有模

系统整合服务——为用户的监控系统配套、安装、调试提供服务。
目         录
第一章 产品命名方法⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯4
第二章 选型指南、产品原理和输出代码⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯5
2.1快速选型指南⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ ⋯⋯⋯⋯⋯⋯5
2.2 产品原理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯5
  2.3 输出代码定义表⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯5
第三章 产品介绍⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯6
  3.1 CE-IZ04-□□A型电流传感器⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯6
  3.2 CE-IZ04-□□B型电流传感器⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯7
  3.3 CE-IZ04-□□C型电流传感器⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯8
      3.4 CE-IZ04-□□D型电流传感器⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯9
3.5 CE-IZ04-□□E 型电流传感器⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯10
第四章 附 录⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯11
4.1  辅助电源⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯11
4.2  外型结构图汇图集⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯12
第五章  产品订货和使用须知⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯13
5.1  订货须知⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯13
5.2  使用须知⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯13
5.3  服务承诺⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯13
第一章  产品命名方法                                      第4页共25页
CE—H系列传感器的命名是依据中华人民共和国 GB7666-87标准拟定的，它的型号编码规则如图 1.1
所示，除最右边的方框外每个方框 1位代码。为使您所选产品准确适用，务请仔细阅读。
可选项 主型号
未指定时填‘0’
EC
产品主称
被检测量代码
输入特性代码
功能组代码
发展更新特征代码
A，B，C---，原型无此位
输出功能代码
辅助电源种类代码
备用代码位
结构安装形式
I---电流
J---交流；Z---直流
04
2---Ig（电流跟踪输出）；3---Vz（5VDC 输出）；5---Iy
（4~20mA输出）；9---Vz1(4VDC输出)；T---特殊输出
2---＋12V；3---＋15V；4---＋24V；
5---±12V；6---±15V；7---±24V
A，B，C，D，E
规格
产品等级指数/被测电量额定值或范围
图 1.1 CE-H系列产品型号编码规则
订货书写的完整格式
按标准的产品型号选型时，须由用户根据自己的需求，按图 1.1 和后
码，并确定所选产品的“规格”。
示例：欲选直流电流输入为 0~50A、输出 0~5V、辅助电源±12V、
级的 A2型电量隔离变送器，其订货书写的完整格式为：
CE-IZ04-35RA2-1.0/0~50A
注意：“产品命名方法”是 CE 产品的总的命名原则，由于 CE—H 产品
参照后面相应产品的“产品选型表”。
面的产品介
穿孔孔径ф
的可选型号
绍逐项选
23mm、等
多，具体
/
择相应的代
级指数 1.0
选型请用户
第二章  选型指南、产品原理和输出代码                        第5页共25
页
2.1快速选型指南
为使你能方便、快捷进行产品选型，请按下述步骤选择你所需的产品：
第一步，根据你的待检测（输入）电量的基本属性，按图 1.1确定你所选产品的‘主型号’部分；
第二步，根据你对产品的输出功能、辅助电源、结构安装方式等要求，参照图 1.1 和第三章中按产品
主型号分类对应的“产品选型表”，确定你所选产品的‘可选项’部分；
第三步，根据你确定的额定输入值和初步选定的产品型号，再按对应的“产品选型表”逐项进行核对
和确认；
第四步，在你确认所选型号无误后，请用文字简要说明你所选产品的用途和使用环境，以及你对产品
的其他要求。
2.2产品原理
   CE-H系列电流传感器是一种原边与副边高度电隔离，副边真实反应被测直流、交流、脉动电流等原边
波形的传感器。此系列传感器具有响应时间快、过载能力强、温度特性好、输出连续可调、性能稳定等优
点。
2.3  输出代码定义表
2.1  CE-H系列产品输出功能代码定义表
代码 符号 代 码 定 义 代  码  说  明
1 Vg 跟踪电压输出 0~5V(RMS)。适用于交流或峰值采样系统，其精度高响应快
2 Ig 跟踪电流输出 交流电流跟踪输出。适用于交流采样和峰值采样系统，响应速度快
3 Vz 直流电压输出 0~5V (DC)。可直接与 A/D转换器、数字面板及指示仪表等连接
4 Iz 直流电流输出 0~20mA (DC)。适用于远距离信号传输，抗干扰能力强
5 Iy 直流电流输出 4~20mA (DC)。适用于远距离信号传输，抗干扰能力强
6 Vy 直流电压输出 1~5V (DC)。可直接与 A/D转换器、数字面板及指示仪表等连接
8 Vd 直流电压输出 0~10V (DC)。可直接与数字面板及指示仪表等连接，（辅助电源≥15V）
9 Vz1 直流电压输出 0~4V（DC）。可直接与 A/D转换器、数字面板及指示仪表等连接
T T 特殊输出代码 此代码为以上输出种类以外的特殊输出代码
第三章  产品介绍                                       第6页共25页
3.1 CE-IZ04-□□A型电流传感器
3.1.1产品选型表
型号 输出类型 辅助电源 穿孔孔径（mm） 外型结构 额定电流